Position

10

11

12

13

14

15

NO

1034

1032

1016

1020

1021

1018

1017

1033

1023

1019

1030

1029

1026

1022

1025

National Poney Francais de Selle
PFS - Foals | Foals jeunes males

Concours #°E2477015 - du 14/08/2024 au 17/08/2024

Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

OH LA STAR DU
HOMMET

OPTIMUS PRIME ALIAS

O'TOP DE LA BARRE

OLYMPIK DES
MARTRAIS

OH MY GOLD DE BACA

OUTSIDER DE CISAI

OUHLA HOPE DU
CAMPEL

OTELLO DE POTTIERE

ORLANDO BLUM
D'EMERY

OHMYSTAR DE
GRIMON

OVALIE DU LARRE

OXEBO DES VALLEES

OBRIGADO D'EMERY

OH BALOU DU
BRULEDENT

OBSESSION DES
VALLEES

Origines

GOLDWYN D\'EMBETS
et GRACIEUSEDESAUSSIGNAC
par PAPYRUS TYLE

ROUDOUDOU D\'HURL\'VENT
et VENGA DERLENN
par LANDO

MACHNO HEDD

et HONLY YOU DE LA BARRE
par BOSTON BLUES
MONAGHAN

MONTBAZILLAC DU LIN
et IBELIA D\'ORVAL
par COUTSOU DE LALANDE

GOLDWYN D\'EMBETS
et ESTONIE LANDAI
par OPPLALA ST HYMER

VERY STAR KERVEYER
et AMOUR D\'ARKO
par ARKO

KING KONG STAR D\'ETE
et HOPE GILLY

par THISTLEDOWN XTRA COOL

ULTRALINARO DE LAHAYE
et BELL\'DORA DU MYSTERE
par SISLEY DE LA TOUR VIDAL

FREEBOX BELEBAT
et CLOCHETTE DU GARD
par RASTAQUOUERE

VERY STAR KERVEYER
et QUELLISTAR DE MONTSEC
par ALLEGRETO

GOLDWYN D\'EMBETS
et CHELSIE DE L\'ETAPE
par SALTO DE L'ETAPE

GOLDWYN D\'EMBETS
et LUTECE VICI
par PAWNEE

DRAGIBUS DU ROUGET
et BALALAIKA DE L\'OURCQ
par SANTJU'S DE L'OURCQ

BALOU STAR
et LILYGIRL DU BRULEDENT
par GRAHAM'S D'ETE

BOX OFFICE DU PENA
et HANKA OMBRE DU JOUR
par CASSIS DE BERNOU

Engageur

Données masquées

LE GUEN Miléna

RENARD Emilie

BAZILE--EUGENE Jade

BARBIER Nicolas

FRITEL Nathalie Mélanie

Lucile

BEHIN Alexandre

POTTIER Christelle

LOGETTE Melanie

Données masquées

FAYOL Sylvain

SEGUIN Marine

LOGETTE Melanie

LECAILLE Baptiste

SEGUIN Marine

ATELIERS

Modeéle et

Allures

17.60

17.40

17.30

17.10

17.00

16.80

16.40

16.40

16.10

16.10

16.00

15.90

15.80

15.70

15.00

PFS

CIRCUITS
Circuit Poneys - Foals et
yearlings

17.60

17.40

17.30

17.10

17.00

16.80

16.40

16.40

16.10

16.10

16.00

15.90

15.80

15.70

15.00



Position

16

17

18

19

1024

1027

1031

1028

Cheval

OLDNICK DE

CESSEROU

ONYX DE LONGUERAIE

ORION DE MJ

OOHTOP DU
COLOMBIER

Origines

KINGSTON LANDAI
et ISLAY DES SARTS
par FLEURON LANDAI

DRAGIBUS DU ROUGET
et VARIANCE DE LONGUERAI
par IALOUBET DE FLORYS

FRENCHCORNET D\'ODIVAL
et AMBRE DE MJ

par

INVINCIBLE D\'OURAGAN
et TORNADE DU MANS
par IVAN D'OCCAGNES

Engageur

BAILLARD Laura

GUIBLAIN Olivier

MOREAU Jennifer

VIGNOT Mailys

ATELIERS

Modeéle et

Allures

14.80

14.80

14.80

14.80

CIRCUITS

Circuit Poneys - Foals et

yearlings

14.80

14.80

14.80

14.80



